



foods limited

October 07, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of 34th Annual General Meeting – Copies of Newspaper Publications

Dear Sir,

Please find herewith copies of the Notice of 34th Annual General Meeting of Unity Foods Limited (the Company) published on Monday, October 07, 2024 in Daily "Nai Baat" and "Pakistan Observer". The Annual General Meeting of the Company is scheduled for Monday, October 28, 2024 at 11:30 am at Park Lane Hotel, 107-B3-M.M. Alam Road, Gulberg III, Lahore.

Yours truly,

Umar Shahzad
Company Secretary

CC:

Executive Director / HOD
Offsite-II Department
Surveillance Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad

HEAD OFFICE

Unity Tower, Plot # 8-C, Shahrah-e-Faisal,
P.E.C.H.S. Block-6, Karachi, 75400, Pakistan.

REGISTERED OFFICE

Ground Floor, TAMC Building, 27-C-3,
M.M. Alam Road, Gulberg-III, Lahore, Pakistan

+92 42 35772837-40

+92 21 34373608

www.unityfoods.pk



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that **34th** Annual General Meeting (AGM) of Unity Foods Limited (the "Company") will be held on **Monday, October 28, 2024** at **11:30 a.m** at Park Lane Hotel, 107-B3- M.M. Alam Road, Gulberg III Lahore, to transact the following business:

Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the audited annual financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with Directors' and Auditors' reports thereon and Chairman's Review Report.
2. To appoint the auditors of the Company and fix their remuneration. The members are hereby given notice that the Board Audit Committee and the Board of Directors have recommended the appointment of M/s Grant Thornton Anjum Rahman, Chartered Accountants as auditors of the Company in the AGM to replace retiring auditors M/s Naveed Zafar Ashfaq Jaffery & Co., Chartered Accountants.

By Order of the Board

Dated: October 07, 2024

Place: Lahore

Umar Shahzad
Company Secretary

Notes:

- i) The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from October 23, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive) for determining the entitlement of shareholders for attending the Annual General Meeting, (AGM).
- ii) Physical Transfers received by the Company at the close of business on October 22, 2024 will be treated as being in time for the purpose of attending and voting at the meeting.
- iii) A member entitled to attend and vote at the AGM may appoint a proxy to attend, speak and vote on him/her/its behalf. A proxy must be a member of the Company.
- iv) Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not less than 48 hours before the time of meeting. Proxy Forms in Urdu and English languages are attached to the notice circulated to the shareholders.
- v) Members who have deposited their shares into the Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

A. For attending the Meeting

- a) In case of individuals, the account holder and / or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original CNIC or, original Passport at the time of attending the meeting.
- b) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signatures of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B. For appointing Proxies

- a) In case of individuals, the account holder and / or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form accordingly.
- b) The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the proxy form.
- c) Attested copies of the CNIC or the Passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- d) The proxy shall produce his original CNIC or original passport.
- e) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signatures shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- vi) Members are requested to immediately notify any change in their addresses to the Company's registrar and share transfer agent.

Special Notes to the Shareholders

vii) Online Participation in the AGM

The members can also participate in the AGM through video link facility.

To attend the AGM through video link, members and their proxies are requested to register their following particulars by sending an e-mail at umar.shahzad@unityfoods.pk

Folio / CDC Account No.	No. of shares held	Name	CNIC No.	Cell No.	Email address

The video link and login credentials will be shared with the shareholders whose e-mails, containing all the requested particulars, are received at the given e-mail address by or before the close of business hours (5:00 p.m.) on October 26, 2024.

viii) **Payment of Cash Dividend through Electronic Mode**

In terms of section 242 of the Companies Act, 2017, any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide the Company's Share Registrar at the address mentioned below, electronic dividend mandate on E- Dividend Form which is available on website of the Company i.e. www.unityfoods.pk. In case of shares held in CDC, the same information should be provided to the CDS Participants for updating and forwarding to the Company in order to make process of payment of cash dividend, electronically.

ix) **Unclaimed dividend**

Pursuant to Section 244 of the Companies Act, 2017 any shares issued, or dividend declared by the Company which remains unclaimed or unpaid for a period of three years from the date it became due and payable shall vest with the Federal Government after compliance with the procedures prescribed under the Companies Act, 2017.

Therefore, all shareholders of the Company, who for any reason could not claim their dividend(s), if any, are requested to contact Company's Share Registrar, Digital Custodian Company Limited, 4th Floor,

Perdesi House, Old Queens Road, Karachi for any unclaimed dividend(s) outstanding in their name. In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedures, all such dividend(s) appearing as outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government.

In pursuance of Section 244 of Companies Act, 2017, the Company has sent Notices to relevant shareholders at their registered address in this regard and also published a Final Notice in newspapers (Daily The Nation and Daily Nawa-e-Waqt) of September 08, 2022.

x) **Circulation of Annual Audited Financial Statements to Members**

Pursuant to SRO No. 389 (I)/ 2023 dated March 21, 2023 of Securities and Exchange Commission of Pakistan and the approval of shareholders of the Company, the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024, are being circulated to the members through QR enabled code and web-link which are given below:

Weblink	QR Code
https://www.unityfoods.pk/investor-relations.html#financial_reports	

A soft copy of the Annual Financial Statements for the year ended on June 30, 2024 is being sent through email to the shareholders who have given their email address. Those shareholders (who have not provided the email addresses) desire to receive the Company's Annual Financial Statements through e-mail are requested to fill the requisite form placed on the Company's website and send it to the Company Secretary at the Registered Office of the Company.

In case any member, requests for hard copy of Annual Financial Statements, the same shall be provided free of cost within seven days of receipt of such request.

xi) **Placement of Financial Statements**

The Company has placed the Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2024 along with Auditors and Directors Reports thereon and Chairman's Review Report on its website: www.unityfoods.pk.

xii) **Withholding of payment of Dividend Submission of copies of CNIC (Mandatory)**

In accordance with the directives of SECP, the dividends of shareholders who's valid CNIC copies have not been received by the Company shall be withheld and shall not be electronically credited until receipt thereof. Therefore, the individual shareholders who have not submitted copies of their CNIC are requested to send the same at the earliest to the share registrar of the Company. Corporate entities are requested to provide their NTN. While providing their CNIC / NTN, shareholders must quote their respective folio number(s).

xiii) **Conversion of Physical Shares into Book Entry Form**

Conversion of Physical Shares into Book Entry Form

As per provisions of Section 72(2) of the Companies Act 2017 and as per the instructions issued by SECP vide its letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, every existing company is required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act i.e. May 31, 2017.

Therefore, shareholders having physical shares holding may open CDC sub-account with any of the broker or investor account directly with CDC to place their physical share(s) into scripless form, this will facilitate them in many forms including safe custody, and trade in shares anytime they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited.

xiv) Withholding Tax on dividends

Withholding Tax on cash dividend of those shareholders, whose name will not appear (at the time of issuance/process of dividend) in the Active Tax Payers List, will be subject to higher rate of tax deduction as required under prevailing Income Tax Laws. Corporate shareholders are also required to update their NTN in CDC records or provide copy of their NTN certificate to the Company's Share Registrar (if shares are held in physical form).

xv) Tax in case of Joint Shareholders

In accordance with the instructions of Federal Board of Revenue, the tax on dividend income of joint holders of share will be deducted in accordance with their shareholding proportion or in equal proportion, if such proportion is not provided. Therefore, shareholders are requested to provided, if not provided earlier, shareholding proportion of each joint shareholder(s) to the Company's Share Registrar latest by October 21, 2024 in the following manner:

Folio / CDC A/c No.	Name of Shareholders (Joint Holders)	No. of shares (proportion)	CNIC No. (valid copy attached)	Signature
	1)			
	2)			
			
Total Shares				



لاہور لاپنڈی / اسلام آباد کراچی پشاور کوئٹہ فیصل آباد اور گوجرانو سے ایک وقت شائع ہونے والا قومی اخبار

Daily Nai Baat

نئی بااٹ

کراچی

جنگل پورہ چینی بنگلہ چمن

جلد 3، صفحہ نمبر 1448، 17 اکتوبر 2024، جمعہ 23، 2081 ب۔

قیمت 30 روپے

www.naibaat.pk e-mail: karachi@naibaat.com

13

MC-1378/2024
Monday 7 October 2024

یونٹیٹی فوڈز لمیٹڈ



سالانہ اجلاس عام کانوٹس

بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ یونٹیٹی فوڈز لمیٹڈ (کمپنی) کا 34 واں سالانہ اجلاس عام بروز پیر 28 اکتوبر 2024 کو دن 11:30 بجے، پارک لین ہوٹل 107-B3، ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ III، لاہور میں مندرجہ ذیل کاروباری امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا:

- 30 جون 2024 کو مکمل ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں مع چیئرمین، ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی وغور و خوض اور منظوری۔
- آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے معاوضے کا تعین۔ اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آڈٹ کمیٹی اور بورڈ آف ڈائریکٹرز نے سالانہ اجلاس عام میں سبکدوش ہونے والے آڈیٹرز میسرز نوید ظفر اشفاق جعفری اینڈ کو چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی جگہ میسرز گرانٹ تھورنٹن انجم رحمان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کو کمپنی کے آڈیٹرز کے طور پر تقرری کے لیے سفارش کی ہے۔

بحکم بورڈ
عمر شہزاد
کمپنی سیکریٹری

لاہور
تاریخ: 07 اکتوبر 2024

نوٹس

- سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے لیے حصص یافتگان کی اہلیت کے تعین کے لیے کمپنی کی حصص منتقلی کی کتب 23 اکتوبر 2024 تا 28 اکتوبر 2024 تک بند رہے گی۔
 - 22 اکتوبر 2024 کو کاروبار کے اختتام پر کمپنی کو وصول ہونے والی فیزیکل منتقلیاں اجلاس میں شرکت اور ووٹنگ کے مقصد کیلئے بروقت سمجھی جائیں گی۔
 - سالانہ اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار ممبر اجلاس ہذا میں شرکت اور رائے دہی کے لیے دوسرے ممبر کو اپنا پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔
 - ہر لحاظ سے پُرورد نظر نوید ظفر اشفاق جعفری اینڈ کو چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں اجلاس شروع ہونے سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہونا چاہیے۔ اردو اور انگریزی دونوں زبانوں میں پراکسی فارم حصص یافتگان کو ارسال کیے گئے، نوٹس کے ساتھ منسلک ہے۔
 - سنٹرل ڈیپازٹری کمیٹی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) میں اپنے حصص رکھنے والے اراکین کو سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی واضح کردہ مندرجہ ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔
- اجلاس میں شرکت کیلئے
- انفرادی اراکین کی صورت میں کھاتہ دار یا زلی کھاتہ دار کو جس کی رجسٹریشن کی تفصیلات سی ڈی سی ریگولیشنز کے مطابق اپلوڈ کی گئی ہوں، اجلاس میں شرکت کے وقت شناخت کے مقصد کے لیے اپنا اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
 - کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا مختار نامہ بمعہ نمونہ دستخط نامزد کن (اگر اس سے قبل فراہم نہیں کی گئی) اجلاس کے وقت پیش کرنے ہوں گے۔
- پراکسی کی تقرری کیلئے
- انفرادی اراکین کی صورت میں کھاتہ دار یا زلی کھاتہ دار کو جس کی رجسٹریشن کی تفصیلات سی ڈی سی ریگولیشنز کے مطابق اپلوڈ کی گئی ہوں، پراکسی کی نامزدگی کا فارم اوپر بیان کردہ لوازمات کے مطابق جمع کرانے گا۔
 - پراکسی فارم پر دو افراد، جن کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبرز درج ہوں، کی گواہی ہوگی۔
 - حقیقی مالک اور مقرر کردہ پراکسی کے قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فتول پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرائی جائیں گی۔
 - پراکسی کو اجلاس کے وقت اپنا اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
 - کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا مختار نامہ بمعہ نمونہ دستخط (اگر پہلے پیش نہیں کی گئی)، پراکسی فارم کے ہمراہ کمپنی کو جمع کرنا ہوں گے۔
 - اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ پتے میں کسی بھی قسم کی تبدیلی سے کمپنی کے شیئرز رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ کو فوری طور پر مطلع کریں۔
- حصص یافتگان کیلئے خصوصی نوٹس
- سالانہ اجلاس عام میں آن لائن شرکت
 - اراکین ویڈیو لنک سہولت کے ذریعے سے بھی سالانہ اجلاس عام میں شرکت کر سکتے ہیں۔
 - ویڈیو لنک کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت کیلئے اراکین اور ان کی پراکسیوں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے مندرجہ ذیل کوائف کو umar.shahzad@unityfoods.pk پر ای میل بھیج کر رجسٹرڈ کروائیں۔

فولیو ای سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	تحویل میں حصص کی تعداد	نام	سی این آئی سی نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس
-------------------------------	------------------------	-----	--------------------	-------------	---------------

کمپنی کے ان اراکین کو ویڈیو لنک اور لاگ ان کی تفصیلات شیئر کی جائیں گی جن کی تمام درکار معلومات پرنٹی ای میلز 26 اکتوبر 2024 کو کاروبار کے اختتام کار (5 بجے شام) تک باپیلے دیئے گئے ای میل ایڈریس پر موصول ہوں گی۔

(iii) الیکٹرانک طور پر منافع کی ادائیگی

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے مطابق یہ لازمی ہے کہ نقد میں ادا ہونے والے منافع کو صرف الیکٹرانک طریقہ کار سے براہ راست متعلقہ شیئر ہولڈرز کے متعین کردہ بینک اکاؤنٹ میں منتقل کیا جائے گا۔ چنانچہ فزیکل حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ ذیل میں دیئے گئے پتے پر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو الیکٹرانک طور پر نقد منافع کی ادائیگی ای ڈیوٹنڈ فارم پرفراہم کریں۔ جو کمپنی کی ویب سائٹ www.unityfoods.pk پر دستیاب ہے۔ سی ڈی ایس میں حصص کی صورت میں مذکورہ معلومات سی ڈی سی پارٹنیشنٹ کو فراہم کی جائیں اور حتمی نقد منافع کی ادائیگی کو زیادہ بہتر بنانے کیلئے اسے کمپنی کو ارسال کیا جائے۔

(ix) غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کے مطابق کمپنی کی طرف سے جاری کردہ کوئی بھی شیئرز یا اعلان کردہ منافع منقسمہ واجب الادا تاریخ سے تین سال کی مدت کیلئے غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ ہیں کو کمپنیز ایکٹ 2017 کے تحت وضع کردہ طریقہ کار کی تعمیل کے بعد وفاقی حکومت کے پاس جمع کرادیا جائے گا۔

اس طرح کمپنی کے تمام شیئرز ہولڈرز جو کسی بھی وجہ سے اپنے منافع منقسمہ کا دعویٰ نہیں کر سکے، سے درخواست ہے کہ وہ اپنے نام پر غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ، اگر کوئی ہے، کے دعویٰ کیلئے کمپنی کے شیئرز رجسٹرار، ڈیجیٹل سٹوڈین کمپنی لمیٹڈ، چوچی منزل، پردیس ہاؤس، اولڈ کوئٹہ روڈ، کراچی سے رابطہ کریں۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی تعمیل میں طے شدہ طریقہ کار کو مکمل کرنے کے بعد ایسے تمام منافع منقسمہ جو واجب الادا تاریخ سے 3 سال یا اس سے زیادہ عرصے کے لیے غیر دعویٰ شدہ ہیں وفاقی حکومت کے اکاؤنٹ میں جمع کر دیئے جائیں گے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی تعمیل میں طے شدہ طریقہ کار کو مکمل کرنے کے بعد ایسے تمام منافع منقسمہ جو واجب الادا تاریخ سے 3 سال یا اس سے زیادہ عرصے کے لیے غیر دعویٰ شدہ ہیں وفاقی حکومت کے اکاؤنٹ میں جمع کر دیئے جائیں گے۔

(x) ممبرز کو سالانہ آڈٹ شدہ مالی گوشواروں کی تقسیم

ایس ای سی پی کے نوٹیفیکیشن نمبر 2023(1)/389 تاریخ 21 مارچ 2023 اور کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کی منظوری کے مطابق 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو کیو آر (QR) فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ممبران کو بھیجے جا رہے ہیں جو کہ ذیل میں دے گئے ہیں۔

کیو آر کوڈ	ویب لنک
	https://www.unityfoods.pk/investor-relations.html#financial_reports

(xi) مالی گوشواروں کی جگہ کا تعین

کمپنی نے 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کے ساتھ آڈیٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹس اور چیئرمین کی جائزہ رپورٹ اپنی ویب سائٹ www.unityfoods.pk پر رکھ دی ہیں۔

(xii) منافع کی ادائیگی روکنا۔ CNIC کی کاپیاں جمع کرنا (لازمی)

ایس ای سی پی کی ہدایات کے مطابق، جن شیئرز ہولڈرز کی CNIC کی درست کاپیاں کمپنی کو وصول نہیں ہوئی ہیں انکے منافع کو روک دیا جائے گا اور اس کی وصولی تک الیکٹرانک طور پر کرڈٹ نہیں کیا جائے گا۔ لہذا، انفرادی شیئرز ہولڈرز جنہوں نے اپنی CNIC کی کاپیاں جمع نہیں کروائی ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اسے جلد از حد کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو بھیج دیں۔ کارپوریٹ اداروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا NTN فراہم کریں۔ CNIC/NTN فراہم کرتے وقت، شیئرز ہولڈرز کو اپنے متعلقہ فولیو نمبر (نمبروں) کا حوالہ دینا ہوگا۔

(xiii) فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں منتقلی

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کی دفعات اور ایس ای سی پی کی طرف سے جاری کردہ مراسلہ نمبر 639-640/2016/CSC/ED/Misc. تاریخ 26 مارچ 2021 میں دی گئی ہدایات کی تعمیل میں تمام لسٹڈ کمپنیوں کے لیے ضروری ہے کہ وہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے نفاذ کی تاریخ یعنی 31 مئی 2017 سے چار سال کے اندر اور ایس ای سی پی کی طرف سے نوٹیفیکیشن کے اجراء کی تاریخ سے فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں منتقل کریں۔ لہذا، فزیکل حصص رکھنے والے شیئرز ہولڈرز اپنے فزیکل حصص کو سکرپس فارم میں منتقل کرنے کے لیے کسی بھی بروکر کے ساتھ سی ڈی سی ذیلی اکاؤنٹ یا سی ڈی سی کے ساتھ براہ راست انٹسٹراکٹ اکاؤنٹ کھول سکتے ہیں۔ اس سے انہیں کافی طرز کی سہولیات حاصل ہوں گی بشمول محفوظ تحویل اور جب چاہیں شیئرز کی تجارت کریں چونکہ فزیکل شیئرز کی تجارت پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ کے موجودہ ریگولیشن کے تحت ممنوع ہے۔

(xiv) منافع منقسمہ پر وہ لوگ ٹیکس

اکٹم ٹیکس کے مرجع قوانین کے تحت ایسے حصص یافتگان جن کے نام (منافع منقسمہ کے اجراء پر اس کے وقت) فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں ظاہر نہیں ہوگا ان حصص یافتگان کے نقد منافع منقسمہ پر وہ لوگ ٹیکس کی کوئی زیادہ شرح سے ہوگی۔ ایسے کارپوریٹ حصص یافتگان جن کے پاس شیئرز فزیکل شکل میں موجود ہیں ان کے لیے بھی ضروری ہے کہ وہ سی ڈی سی ریکارڈ میں اپنا این آئی این ڈیٹ کریں یا کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو اپنے این آئی این حقیقت کی نقل فراہم کریں۔

(xv) مشترکہ حصص یافتگان کی صورت میں ٹیکس

فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی ہدایات کے مطابق مشترکہ حصص یافتگان کے منافع منقسمہ پر ٹیکس کی کوئی ایکٹ کے تناسب سے کی جائے گی یا اگر اس طرح کا تناسب فراہم نہ کیا گیا تو مساوی مناسب سے کوئی کی جائے گی۔ اس لیے حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ مشترکہ حصص یافتہ کے حصص یافتگی کا تناسب 21 اکتوبر 2024 تک مندرجہ ذیل طریقے سے فراہم کریں (اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیا):

فولیو ای سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	حصص یافتگان کے نام (مشترکہ حصص یافتگان)	حصص کی تعداد (تناسب)	شناختی کارڈ نمبر (کارڈ نمبر نقل منسلک کریں)	دستخط
	(1)			
	(2)			

	کل حصص			